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Do Wykonawców biorących udział w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: Dostawę, instalację i kompleksowe wdrożenie w Urzędzie Miejskim w Koszalinie, systemu do prowadzenia spraw z zakresu państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego, udostępniania w sieci Internet danych przestrzennych i opisowych 
za pośrednictwem portalu mapowego, e-Usług, wraz z niezbędną do jego prawidłowego funkcjonowania infrastrukturą informatyczną, oraz wykonanie migracji i dostosowanie danych z obecnie eksploatowanych przez Zamawiającego baz danych

Zapytania z dnia 19.08.2022 r. i odpowiedzi nr 4

Zamawiający Gmina Miasto Koszalin – Urząd Miejski w Koszalinie, działając w oparciu o art. 135 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1129 z późn. zm.), informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia (SWZ), na które udziela odpowiedzi

Pytanie nr 1
Dot.  Załącznik nr 1  do Rozdziału II SWZ Wymaganie  pkt. 3.2  podpunkt 2 
techniczną, zawierającą opis tablic ze szczegółowym opisem tablic zawierających dane osobowe, opisem tablic pośrednich, widoków wirtualnych i ról,
Oraz    Załącznik nr 2  do Rozdziału II SWZ Wymaganie  pkt.I   podpunkt 3)
techniczną, zawierającą pełny opis tablic wraz z graficznym przedstawieniem relacji między nimi 
w zakresie struktury bazy danych w modelu klas UML oraz tabelarycznie, opisem tablic pośrednich, widoków wirtualnych, pól i ról,
Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska co do fragmentu zdania o treści 
 „wraz z graficznym przedstawieniem relacji między nimi w zakresie struktury bazy danych w modelu klas UML”
i wymaganie to powinno być takiej treści  jak to jest w Załączniku 1.  
Odpowiedź na Pytanie nr 1
Nie.
Pytanie nr 2
Dot.    Załącznik nr 2  do Rozdziału II SWZ Wymaganie  pkt.IVI   podpunkt 4)
f) musi zostać zweryfikowana pod kątem zgodności z wytycznymi WCAG przez wykonanie audytu dostępności potwierdzonego stosownym certyfikatem, przeprowadzonego przez niezależną firmę / instytucję zajmującą się wykonywaniem  tego typu sprawdzeń. Wykonawca musi przedłożyć stosowny certyfikat do dnia zgłoszenia SYSTEMU do odbioru.
Oraz  Załącznik nr 1  do Rozdziału II SWZ Wymaganie  pkt.10    
Czy nie nastąpiła oczywista omyłka pisarska co do pojawienia się wymagania  w Załączniku nr 2 
w stosunku do usunięcia, braku adekwatnego wymagania w punkcie (rozdziale) 10  załącznika nr 1 
na dostawę  certyfikatu  z  zgodność rozwiązania z wytycznymi WCAG 2.1? 
Odpowiedź na Pytanie nr 2
Nie. Wymaganie opisane w Załączniku nr 2 do Rozdziału II SWZ pkt IV ppkt 4f) dotyczy części Systemu przeznaczonej dla Użytkowników obsługujących System poprzez sieć Internet. Zamawiający uznał, 
że nie ma potrzeby powielania wymagania także w Załączniku nr 1 do Rozdziału II SWZ pkt 10.


Pytanie nr 3
Dot.  Załącznik nr 1 do Rozdziału II SWZ Wymaganie  pkt. 9 podpunkt 2 i 4
• użytkownicy wewnętrzni (pracownik merytoryczny Zamawiającego odpowiedzialny za merytoryczną obsługę SYSTEMU, wprowadzanie danych, ich podgląd czy wyszukiwanie) z podziałami na realizowane zadania) - minimum 22 osoby mających obsługiwać wdrażany SYSTEM, przy czym zakres szkolenia powinien obejmować wszystkie opracowane i dostarczone funkcje SYSTEMU (min. wyszukiwanie, edycja obiektów, eksport / import danych czy raportowanie), obsługę pomocy kontekstowej, procedury zgłaszania usterek i awarii oprogramowania (błędów dostarczonego rozwiązania) poza funkcjami przeznaczonymi 
do administrowania SYSTEMEM, bazami danych czy uprawnieniami/rolami użytkowników,
3. Przewiduje się realizację zajęć w formie wykładu oraz warsztatów. Warsztaty przy komputerach będą odbywać się w grupach nie większych niż 5 osób w siedzibie i na sprzęcie Zamawiającego. 
4. W ramach wdrożenia produkcyjnego Wykonawca zrealizuje instruktaż przy stanowiskowy w zakresie uzgodnionym z Zamawiającym.
Czy instruktaż przy stanowiskowy jest według zamawiającego jest jednym z elementów szkolenia 
22 osób czy może spełnić całościowo wymagania szkoleniowe 22 osób?  
Odpowiedź na Pytanie nr 3
Nie.
Pytanie nr 4
Dot.  Załącznik nr 1  do Rozdziału II SWZ Wymaganie  pkt. 9  podpunkt 2 
• administratorzy SYSTEMU (2 osoby), przy czym zakres szkolenia powinien obejmować jako minimum: podstawy konfiguracji, monitorowania i zarządzania SYSTEMEM wraz z bazą danych, aplikacjami 
oraz wszystkimi dostarczonymi funkcjami danego rozwiązania, zasadami i sposobami archiwizacji 
oraz odtwarzania danych (serwera baz danych) użytych narzędzi czy zasad zarządzania uprawnieniami użytkowników SYSTEMU – szkolenie teoretyczne oraz praktyczne zawierające min. procedury odtworzenia SYSTEMU oraz bazy danych po awarii. Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia w formie zdalnej,
oraz Dot.  Załącznik nr 2 do Rozdziału II SWZ Wymaganie  pkt. V podpunkt 3 
3. Wykonawca będzie zobowiązany do przeszkolenia dwóch administratorów w zakresie administrowania dostarczoną bazą danych. Ponadto Wykonawca musi przeprowadzić teoretyczne i praktyczne szkolenie administratorów SYSTEMU na dostarczonym, zainstalowanym i skonfigurowanym środowisku informatycznym SYSTEMU w zakresie min. podstaw konfiguracji i zarządzania dostarczoną bazą danych, zasad i sposobów archiwizacji oraz odtwarzania danych, jak i bieżącego utrzymania, monitorowania 
i radzenia sobie w sytuacjach krytycznych. Szkolenie przeprowadzone zostanie w formie zdalnej 
poprzez platformę przygotowaną i udostępnioną przez Wykonawcę.
Czy wymienione wymagania odnośnie szkolenia administratorów są zbieżne co oznaczało 
by że Zamawiający wymaga jednego szkolenia Administratorów w ww. zakresie tych dwóch zapisów?  
Odpowiedź na Pytanie nr 4
Tak.
Prezydent Miasta
  Piotr Jedliński
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